Principales funciones a desarrollar: 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Subgerencia de Tesorería. 

Duración del Convenio 3 meses desde la suscripción del convenio. 

Subvención económica mensual S/. 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles) 

• Apoyar en el registro y control básico de información financiera, en cuadros de seguimiento y 

herramientas ofimáticas. 

• Brindar apoyo en el proceso de giros tales como: Verificación preliminar de datos de 

proveedores y beneficiarios.